

Årsredovisning

GG TECH AB

556911-6154

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gert Granli

2024-09-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT-produktion, konsultation inom teknik, utveckling och projektledning samt transport- och lagerhantering. Bolaget äger och förvaltar även värdepapper. Företaget har sitt säte i Lidingö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	913	595	567	514
Resultat efter finansiella poster	1 199	667	665	506
Soliditet %	95	95	93	91

Nettoomsättningen har ökat tack vare en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 491 917	613 977	2 155 894
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-407 000		-407 000
- Balanseras i ny räkning		613 977	-613 977	0
- Årets resultat			1 018 188	1 018 188
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 698 894	1 018 188	2 767 082

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 698 894
Årets resultat	1 018 188
<i>Summa</i>	<i>2 717 082</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 717 082
<i>Summa</i>	<i>2 717 082</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	912 536	595 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	912 536	595 399
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-46 350	-58 253
Personalkostnader	0	-44
Övriga rörelsekostnader	-34	0
Summa rörelsekostnader	-46 384	-58 297
Rörelseresultat	866 152	537 102
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	100 300	125 584
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	232 677	3 952
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	222	245
Räntekostnader och liknande resultatposter	-126	-41
Summa finansiella poster	333 073	129 740
Resultat efter finansiella poster	1 199 225	666 842
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	4 000	80 000
Summa bokslutsdispositioner	4 000	80 000
Resultat före skatt	1 203 225	746 842
Skatter		
Skatt på årets resultat	-185 037	-132 865
Årets resultat	1 018 188	613 977

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	94 000	94 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	300 000	885 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>394 000</i>	<i>979 000</i>
Summa anläggningstillgångar		394 000	979 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	146 250
Övriga fordringar		3 109	41 135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 025	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>51 134</i>	<i>187 385</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		708 075	708 075
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>708 075</i>	<i>708 075</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 913 976	565 212
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 913 976</i>	<i>565 212</i>
Summa omsättningstillgångar		2 673 185	1 460 672
SUMMA TILLGÅNGAR		3 067 185	2 439 672

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 698 894	1 491 917
Årets resultat	1 018 188	613 977
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 717 082	2 105 894
Summa eget kapital	2 767 082	2 155 894
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	195 000	199 000
Summa obeskattade reserver	195 000	199 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	60 517	8 345
Övriga skulder	44 586	76 433
Summa kortfristiga skulder	105 103	84 778
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 067 185	2 439 672

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, det vill säga intäktsredovisningen sker när arbetet har utförts.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Inga löner eller andra ersätningar har betalats ut under året.

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	94 000	94 000
Utgående anskaffningsvärden	94 000	94 000
Redovisat värde	94 000	94 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	885 000	835 000
Inköp	-	50 000
Försäljningar	-585 000	-
Utgående anskaffningsvärden	300 000	885 000
Företagsägd kapitalförsäkring		

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Neman, Klara Consulting i Stockholm AB

UNDERSKRIFTER

Lidingö den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gert Granli
Gert Granli
2024-09-18